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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

CZRS60 Kihlthekenvitrine flr 6 Gastro-Norm 1/3 Becken, . )
doppelte Temperatur tber / unter: + 2/ + 6 ° C, V.230 /  Lieferung 8bis 15 Tage
1, Kw.0,105, Gewicht 45 kg, Abmessung
1438x395x245h

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KALTEAUSSTELLUNG von Banco, Kapazitat 6 Gastro-Norm-Behalter 1/3, H40 :
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Ideal fir die Prasentation von Panini, Tartine, Sushi und allem, was in einer gekiihiten Umgebung aufbewahrt werden muss.
statische Kiihlung ;

Kompressor stoppt das Abtauen;

digitaler Thermostat;

Betriebstemperatur von + 2 ° C bis + 6 ° C;

abgedichteter Kompressor mit subtropisch beltftetem Kondensator;

doppelte Temperatur auf / ab fiir Lebensmittel mit maximalem Kaltebedarf ;

Isolierung aus FCKW-freiem Polyurethan mit einer Dicke von 25 mm und einer Dichte von 40 kg / m3;
LED-Bandbeleuchtungssystem mit niedrigem Verbrauch ;

AuBendekoration mit eloxiertem Aluminiumprofil;

geformtes Tablett aus Edelstahl, passend fir GN1 / 3-Tabletts mit 60 mm Héhe ;
gebogenes angelenktes gehartetes Glas fiir einfache Reinigung ;

hochbestandige Schiebetiren;

Tabletts enthalten;

Kapazitat It.45;

Kaltemittel R600a;

Gerauschpegel dB (A) 55.

Umgebungsbedingungen:

o

o

Umgebungstemperatur max. 26 ° C
Relative Luftfeuchtigkeit 60%

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Asien




TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,105

45

1438

395

245




	PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

